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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

96 - CVB KVZP 2023 7/05/2023 - 14:00

Programmanr. 601 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 14:00 Startlijst

Programmanr. 602 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:06
1 1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 NT
2 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 NT 2 Bollu Luca KVZP/11050/08 5:45.11
3 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 3 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 5:33.19
4 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 4 Bahloula Naël KVZP/11061/09 5:39.93
5 5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 5:55.65

Serie 3 van 4, 14:13 Serie 4 van 4, 14:19
1 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:24.97 1 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:13.56
2 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:18.34 2 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:55.53
3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 5:13.65 3 Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:46.81
4 Das Joran KVZP/11027/06 5:13.73 4 Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:54.51
5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 5:24.53 5 Puccio Alessio KVZP/11053/06 5:00.71

Programmanr. 603 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:25 Serie 2 van 7, 14:31
1 1
2 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 2 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT
3 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 NT 3 Fernandez Pedrera Tarik M. KLSVZ/21133/09 NT
4 Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 NT 4 Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT
5 5

Serie 3 van 7, 14:37 Serie 4 van 7, 14:42
1 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 1 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:44.97
2 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 4:28.75 2 Robyns Emilie ALZV/21131/10 3:41.02
3 Robyn Renske ALZV/21103/09 3:53.07 3 De Smet Lily ZDKK/21010/12 3:40.27
4 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 4:04.67 4 Robyns Eveline ALZV/21138/08 3:40.91
5 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 5:17.82 5 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 3:42.06

Serie 5 van 7, 14:47 Serie 6 van 7, 14:51
1 Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:39.54 1 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 3:27.37
2 Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:29.00 2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:24.99
3 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 3:27.67 3 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:22.06
4 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:28.14 4 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 3:23.66
5 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:33.76 5 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 3:26.24

Serie 7 van 7, 14:55
1 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 3:15.96
2 Donin Manon ZIOS/21069/08 3:03.53
3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.63
4 Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:53.02
5 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:10.65
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 604 200m vrije slag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:59
1
2
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:57.68
4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 3:31.60
5

Programmanr. 605 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:04 Serie 2 van 4, 15:09
1 1 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 NT
2 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 2 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT
3 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 3 Maclot Loïc ALZV/11154/12 3:59.60
4 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 4 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT
5 5 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT

Serie 3 van 4, 15:14 Serie 4 van 4, 15:18
1 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 3:08.62 1 De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:55.89
2 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 3:05.15 2 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 2:30.65
3 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 3:01.10 3 Maessen Finn KVZP/11048/05 2:18.53
4 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 3:01.96 4 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.67
5 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 3:07.88 5 Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:47.94

Programmanr. 606 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:22 Serie 2 van 6, 15:23
1 1
2 Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 2 Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT
3 Fula Dounia KVZP/21090/10 NT 3 Robyns Eveline ALZV/21138/08 43.55
4 Nichisov Sara SCSG/21232/09 NT 4 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT
5 5 Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT

Serie 3 van 6, 15:24 Serie 4 van 6, 15:25
1 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 42.71 1 Bayens Nina ZDKK/21014/12 36.67
2 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 2 Mertens Nuria KVZP/21067/07 36.08
3 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 36.73 3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 35.00
4 De Smet Lily ZDKK/21010/12 36.74 4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 35.40
5 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 39.41 5 Roelant Siska KVZP/21088/11 36.41

Serie 5 van 6, 15:26 Serie 6 van 6, 15:27
1 Robyn Renske ALZV/21103/09 34.19 1 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 31.17
2 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 32.94 2 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 29.38
3 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 31.87 3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 28.12
4 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.74 4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 29.37
5 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 32.98 5 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 30.93
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 607 100m schoolslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 15:29 Startlijst

15:29 PAUZE 20min

Programmanr. 608 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:49 Serie 2 van 5, 15:50
1 1 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT
2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 2 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 NT
3 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 3 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 43.94
4 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 4 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT
5 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 NT 5 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT

Serie 3 van 5, 15:51 Serie 4 van 5, 15:53
1 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 39.98 1 Das Joran KVZP/11027/06 35.47
2 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 38.73 2 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 32.56
3 Bahloula Naël KVZP/11061/09 36.12 3 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 31.32
4 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 37.54 4 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.22
5 Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 39.69 5 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 33.69

Serie 5 van 5, 15:54
1 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 31.16
2 Maessen Finn KVZP/11048/05 28.76
3 Puccio Alessio KVZP/11053/06 27.62
4 Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.57
5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.16

Programmanr. 609 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:55 Serie 2 van 6, 15:57
1 1
2 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 2 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 50.88
3 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 47.47
4 Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 4 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 50.74
5 5 Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:03.67

Serie 3 van 6, 15:58 Serie 4 van 6, 16:00
1 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 45.80 1 Desender Hannelore KVZP/21079/08 42.84
2 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 45.30 2 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 41.41
3 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 43.31 3 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 39.80
4 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 44.50 4 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 41.00
5 Robyns Eveline ALZV/21138/08 45.61 5 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 42.03

Serie 5 van 6, 16:01 Serie 6 van 6, 16:02
1 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 39.77 1 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.49
2 De Smet Lily ZDKK/21010/12 38.19 2 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83
3 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 38.06 3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.23
4 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 38.07 4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.40
5 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 39.06 5 Donin Manon ZIOS/21069/08 32.10
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 610 100m wisselslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:04
1
2
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:27.78
4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:53.76
5

Programmanr. 611 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:06 Serie 2 van 6, 16:08
1 1 Mokkadem Chouilli M. SCSG/11228/08 NT
2 Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 2 Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT
3 Nichisov David SCSG/112031/07 NT 3 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 44.42
4 Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 4 Maclot Loïc ALZV/11154/12 45.85
5 5 Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT

Serie 3 van 6, 16:09 Serie 4 van 6, 16:10
1 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.71 1 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 35.14
2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 40.71 2 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 32.40
3 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 37.21 3 Guendouz Anas KVZP/11075/10 31.58
4 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 40.08 4 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 32.09
5 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 40.74 5 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 33.29

Serie 5 van 6, 16:11 Serie 6 van 6, 16:12
1 Das Joran KVZP/11027/06 30.11 1 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 26.81
2 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 29.39 2 Puccio Alessio KVZP/11053/06 25.79
3 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 27.12 3 Maessen Finn KVZP/11048/05 24.95
4 Bollu Luca KVZP/11050/08 28.11 4 Karkour Rayan KVZP/11081/02 25.24
5 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 29.83 5 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63

Programmanr. 612 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:14 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:14 Serie 2 van 6, 16:18
1 1 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 NT
2 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 2 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT
3 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 NT 3 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT
4 Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 4 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 NT
5 5 Fernandez Pedrera Tarik M. KLSVZ/21133/09 NT

Serie 3 van 6, 16:23 Serie 4 van 6, 16:28
1 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:35.87 1 Robyn Renske ALZV/21103/09 3:18.68
2 Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:33.58 2 Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:17.46
3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 3:22.54 3 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:09.07
4 Fula Dounia KVZP/21090/10 3:27.65 4 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:09.97
5 Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 3:35.59 5 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:17.52

Serie 5 van 6, 16:32 Serie 6 van 6, 16:36
1 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:04.05 1 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 2:53.64
2 Desender Hannelore KVZP/21079/08 3:00.10 2 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:47.39
3 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:56.14 3 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:44.87
4 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 2:57.80 4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:44.96
5 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:00.26 5 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 2:53.33
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 613 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:40 Serie 2 van 5, 16:44
1 1 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT
2 Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 2 Mokkadem Chouilli M. SCSG/11228/08 NT
3 Karkour Rayan KVZP/11081/02 NT 3 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT
4 Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 4 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT
5 5 Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT

Serie 3 van 5, 16:49 Serie 4 van 5, 16:54
1 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 4:07.00 1 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 3:13.78
2 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 3:44.43 2 Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:04.07
3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:17.53 3 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:54.65
4 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 3:36.33 4 Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:57.33
5 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 4:02.83 5 Bahloula Naël KVZP/11061/09 3:12.79

Serie 5 van 5, 16:57
1 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:50.13
2 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:40.53
3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09
4 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:37.78
5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:44.68

Programmanr. 614 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 17:01 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:01 Serie 2 van 2, 17:08
1 1 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 NT
2 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 6:04.50
3 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 5:27.03
4 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:53.25
5 Donin Manon ZIOS/21069/08 NT 5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 6:05.31


